

2021-02-22

Sekretariatet

Daniel Nilsson

Tfn: 063-14 75 71

E-post: daniel.l.nilsson@regionjh.se

HSN/281/2021

Omdisponering inom beslutad investeringsbudget 2021- EEG-utrustning

Ärendebeskrivning

Medicintekniska avdelningen äskar **omdisponering inom beslutad investeringsbudget för år 2021**. Beslutad total investeringsram för år 2021 förändras inte genom föreslagen omdisponering.

Området DT har beviljats en nyinvestering om 500 000 kr i en stråldosplaneringsapplikation (IBC NM) i 2021 års investeringsplan. Medicintekniska avdelningen och DT önskar omfördela den beviljade investeringen till inköp av EEG-utrustning som är beräknat till samma belopp som den beviljade investeringen.

Förmodad upphandlings-, projekterings- och installationstid av Spect/CT beräknas ta åtminstone merparten av 2021, och området har därför begränsad nytta av IBC NM under denna tid. Området önskar att budgeten flyttas till investering i EEG-apparat, så att möjligheten finns att gå med i Region Västerbottens/NUS upphandling av EEG-apparatur. Nuvarande utrustning är uttjänt, patientosäker och skapar merarbete för områdets och medicinteknisk personal. NUS krav på Region Jämtland Härjedalens utrustning är också viktigt i sammanhanget. Deras krav för att göra diagnostiska bedömningar av genomförda undersökningar är att regionen har en teknisk miljö som är kompatibel med deras. Nyinvesteringen i stråldosplaneringsapplikation (IBC NM) kommer att äskas och prioriteras i 2022 års investeringsplan.

Hälso- och sjukvårdsdirektören har behandlat ärendet per capsulam den 19/2 2021 och föreslår att omdisponeringen godkänns.

Regiondirektörens förslag

Hälso och sjukvårdsnämnden föreslår regionstyrelsen

500 000 kronor från nyinvesteringen i IBC-NM (stråldosplaneringsapplikation) i 2021 års investeringsplan omdisponeras till inköp av EEG-utrustning.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Peter Rönnholm
Ekonomidirektör

Utdrag till

Maria Söderkvist/HS Direktören, Daniel Berg/MTA, Carl-Göran Persson/Fysiologimottagningen, Georgios Bitsakis/Ekonom, Jenny Jönsson/Ekonom Verksamhetsstöd